

# Borås marknad Bokningsvillkor

## Avbokning och återbetalning

Vid avbokning av plats, utgår inte återbetalning.

## Betala din plats i tid

Om platsen ej är betalt innan förfalldatum, och Borås City ej har kontaktats angående detta, kommer platsen att hyras ut till annan sökande.

## Tillträde

Du får börja bygga upp ditt marknadsstånd 06.00 första dagen. Det är ej tillåtet att bygga dagen innan.

## El

El ingår inte i några platser. Utan behöver man el, så måste man köpa till det. Alla anslutningskablar måste vara godkända för utomhusbruk (inga "vita" kablar är godkända för utomhusbruk). Alla bruksföremål såsom belysningar etc. måste vara godkända för utomhusbruk, och vara antingen skyddsjordade eller dubbelisolerade.

## Firmanamn

Väl synlig skylt med firmanamn, adress och telefonnummer måste finnas i alla marknadsstånd.

## Förbjudet att angöra tält i marken

Du får **EJ** angöra ditt tält i marken med hjälp av pinnar/något som spikas ner i gatan (det ligger värmeslingor under stenarna som kan punkteras). Om värmeslingorna skadas står du som hyrt platsen för hela kostnaden för reparationen. Om du angör ditt tält i marken med hjälp av pinnar/något som spikas ner i gatan debiteras du 2000:-, även om det inte blir några synliga skador.

## Förbjudet sortiment

Det råder absolut försäljningsförbud mot varor som kan skada eller väcka förargelse. Ex. fågelvisslor, slangbågar, leksaker med hög avskjutningshastighet, ärtrör, smällare, fyrverkeripjäser, parfym- eller stinkbomber, serpentinspray, leksaksvapen m.m. Varor med drogrelaterade symboler är absolut förbjudet. Den som säljer ovan nämnda varor kan avisas från marknaden.

## Kom i tid

Reserverad och/eller betald plats som inte har tillträtts eller meddelats försening senast fredag kl. 08.30 kan säljas till annan försäljare.

## Närvarokrav båda dagarna

Vi har många försäljare som vill komma till marknaden och är därför tacksam om du kontaktar oss om du inte har möjlighet att komma eller om du har fått plats på annan marknad. Det har tyvärr visat sig att flera försäljare bara stannar den första marknadsdagen för att sedan ge sig iväg till annan marknad den andra dagen. Inträffar det kan vi tyvärr inte erbjuda plats i fortsättningen. Vid eventuellt kontraktsbrott äger Borås City rätten att

bestämma vad som sker med platsen. Tänk på att det inte är vi som arrangörer som drabbas (då platserna redan är betalda) utan att det är era kollegor.

## Parkering och bilar

Det råder totalt parkeringsförbud inom marknadsområdet och vi erbjuder inga platser med bilar bakom. **Inga** bilar får köras in på marknadsområdet innan marknaden har stängt och stängning av stånden får ej påbörjas innan marknaden är slut. Besökarnas säkerhet måste beaktas!

Vi rekommenderar parkeringarna runt cityringen som är billiga. Vissa är även kostnadsfria under lördagen. Kolla vad som gäller just där du ställer dig. Borås City har inget ansvar för ev. parkeringsböter.

## Placering av varor

Placering av varor i gångar framför stånden är förbjudet.

## Sopor/skräp

Skräp ansvarar själv för att ta med dina sopor från platsen. Säljer du mat eller annat som medför nedskräpning ska du även erbjuda besökarna en separat soptunna vid din marknadsplats.

Kvarlämnade sopor som kartonger, sopsäckar med mera, kommer att faktureras.

## Överlåtelse av plats

Du får inte överlåta din plats till annan försäljare utan Borås Citys godkännande.

## Övernattning

Det är förbjudet att övernatta på marknadsplatsen på grund av säkerhetsskäl.